

**Panbo Huse A/S**

**Skt. Clemens Stræde 7, 24285618 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 24 28 56 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

---

**Martin Beck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panbo Huse A/S Skt. Clemens Stræde 7 24285618 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 24 28 56 18
	Stiftet: 25. september 1959
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Moos Petersen, formand Martin Beck Susanne Wende Petersen
<b>Direktion</b>	Martin Beck, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Panbo A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -498 t.kr. mod -3.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og fortsat drift vil være betinget af, at selskabet får tilført ny kapital, eller får stillet den nødvendige finansiering til rådighed. Ledelse har valgt at indstille driften i selskabet, og har afhændet alle selskabets materielle aktiver samt finansielle anlægsaktiver. Ledelsens plan er at sælge eller likvidere selskabet snarest muligt.

Som følge af at selskabets drift er indstillet, og der er foretaget en realisering af selskabets aktiver, vurderes selskabet ikke at være i fortsat drift. Årsrapporten er derfor udarbejdet efter relisationsprincippet, hvor aktiver og passiver er indregnet til realisationsværdier.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.966</b>	<b>439.128</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.659.552
Andre driftsomkostninger	-112.753	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.719</b>	<b>-2.220.424</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-413.706	-1.745.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.276	51.335
Andre finansielle indtægter	9.012	5.070
Øvrige finansielle omkostninger	-3.516	-69.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-488.653</b>	<b>-3.979.047</b>
Skat af årets resultat	-9.091	116.937
<b>Årets resultat</b>	<b>-497.744</b>	<b>-3.862.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Disponeret fra overført resultat	-497.744	-8.562.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-497.744</b>	<b>-3.862.110</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	2.550.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.895	161.834
	Andre tilgodehavender	0	1.014.974
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>77.223</u>	<u>78.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.118</u>	<u>1.254.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>150.118</u>	<u>1.254.886</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>150.118</u>	<u>3.804.886</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-392.792	104.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.208</u></b>	<b><u>3.504.952</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.091	237.982
Anden gæld	5.819	33.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.910</u>	<u>299.934</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.910</u></b>	<b><u>299.934</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>150.118</u></b>	<b><u>3.804.886</u></b>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og fortsat drift vil være betinget af, at selskabet får tilført ny kapital, eller får stillet den nødvendige finansiering til rådighed. Ledelse har valgt at indstille driften i selskabet, og har afhændet alle selskabets materielle aktiver samt finansielle anlægsaktiver aktiver. Ledelsens plan er at sælge eller likvidere selskabet snarest muligt.

Som følge af at selskabets drift er indstillet, og der er foretaget en realisering af selskabets aktiver, vurderes selskabet ikke at være i fortsat drift. Årsrapporten er derfor udarbejdet efter realisationsprincippet, hvor aktiver og passiver er indregnet til realisationsværdier.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>0</u>	<u>6.050.000</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.